
 

ご宿泊する上での注意事項 

当貸別荘施設は、別荘一棟を皆様にお貸しするシステムとなっております。 

ホテルや旅館とは違いサービスを担当するものがおりませんので、至らない点はご容赦頂け

ますようお願い申し上げます。ご自身の別荘としてお楽しみ頂けたら幸いでございます。し

かしながら、お隣の貸別荘のご利用のお客様もいらっしゃいますので、ご配慮の上、基本的

なマナー及びルールを下記に表示いたしておりますので、ご査収の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

① ペットとのご宿泊はお断りしております。 

ヴィラ近くにドックラン併設してお預かり頂くところがございます。 

川口さん 090-9567-1196 

② 外出時、就寝時は電気・ガス・火の元の確認をお願いします。特に、バーベキュー・蚊

取り線香等のつけっぱなし、寝たばこ・たばこのポイ捨てなどは厳禁ですので、ご留意

願います。また、花火等はお断わりしております。 

※室内は禁煙です※ 

③ 寝具（布団・シーツ・まくら）などの備品は清潔にご使用お願い申し上げます。 

④ ゴミは、燃えるゴミ・燃えないゴミに分別をお願いします。 

※外にゴミ袋を出すのは厳禁です※ 

⑤ 近隣の皆様に迷惑となる行為及び自然環境を壊す行為はおやめください。 

（特に深夜・早朝） 

⑥ 備品及び建物の破損、鍵の紛失があった場合は、お客様にご請求させて頂くことがござ

いますので、予めご了承ください。 

⑦ チェックインは基本午後 2 時半、チェックアウトは 11 時までです。 

⑧ ご宿泊中の事故・災害による停電・断水等の場合は、可能な範囲での対応をさせていた

だきますが、それ以上の責任は負いかねます。なお、それらを理由とする料金の返金に

は応じることが出来兼ねますので、予めご了承願います。 

⑨ 送迎についてはいたしておりません。基本的にお車がないとスーパーコンビニ・観光施

設等も大変不便かと存じます。レンタカーなどでお越し頂くことが必要です。 


